
 

    
        Al sito web dell’Istituto 
Sez. Amm.ne Trasparente  

Sezione PNRR 
Agli Atti 

 

OGGETTO: Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 – 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – Investimento 3.1 

“Nuove competenze e nuovi linguaggi”, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU – “Azioni di 

potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche” – Intervento A: Realizzazione di percorsi 

didattici, formativi e di orientamento per studentesse e studenti finalizzati a promuovere l’integrazione, 

all’interno dei curricula di tutti i cicli scolastici, di attività, metodologie e contenuti volti a sviluppare le 

competenze STEM, digitali e di innovazione, nonché quelle linguistiche, garantendo pari opportunità e 

parità di genere in termini di approccio metodologico e di attività di orientamento STEM  

Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche - (D.M. n. 65/2023) 

Titolo del Progetto “STEM e lingue al sostegno delle competenze” 

C.U.P. H64D23002830006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO AVVISO DI SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI 57 INCARICHI INDIVIDUALI, AVENTI AD OGGETTO 

L’INSEGNAMENTO COME ESPERTO E L’AFFIANCAMENTO COME TUTOR PER GLI INTERVENTI 

DIDATTICI RIVOLTI AGLI ALUNNI ALL’INTERNO DELLA LINEA DI INTERVENTO A DEL D.M. 65/2023 

PROT. 7831 DEL 25/10/2024; 

 

CONSIDERATO che entro la scadenza per la presentazione delle domande fissata per le ore 24:00 

del 03/11/2024 sono pervenute n. 16 candidature. 
 

PRESO ATTO del verbale della Commissione riunitasi il giorno 08/11/2024 per la valutazione delle domande; 

 

PRESO ATTO che per alcuni moduli non è pervenuta nessuna candidatura; 

 

 

 

 





 

DECRETA  

1. Sono riaperti i termini di presentazione della domanda di partecipazione alla selezione, 

AVENTI AD OGGETTO L’INSEGNAMENTO COME ESPERTO E L’AFFIANCAMENTO COME TUTOR PER GLI 

INTERVENTI DIDATTICI RIVOLTI AGLI ALUNNI ALL’INTERNO DELLA LINEA DI INTERVENTO A DEL D.M. 

65/2023 secondo lo schema riportato nell’Allegato A 

 

2. Le candidature dovranno pervenire entro e non oltre le ore 24:00 di mercoledì  13 novembre 

2024; 

 

3. La valutazione delle offerte sarà effettuata dalla Commissione nominata dal Dirigente 

Scolastico, in data giovedì 14 novembre 2024;  
 

4. È prorogata l’efficacia del contenuto dell’”AVVISO PUBBLICO per la selezione, AVENTI AD 

OGGETTO L’INSEGNAMENTO COME ESPERTO E L’AFFIANCAMENTO COME TUTOR PER GLI 

INTERVENTI DIDATTICI RIVOLTI AGLI ALUNNI ALL’INTERNO DELLA LINEA DI INTERVENTO A DEL D.M. 

65/2023” prot. n. 7831  del 25/10/2024. 

                    IL DIRIGENTE SCOLASTICO   
              Prof.ssa Maria Gentile 
                    documento firmato digitalmente  
                   ai senti del d.lgs. 82/2005 e ss.mm.ii  


		2024-11-08T14:53:32+0100
	MARIA GENTILE




